
 

 

UCHWAŁA NR XXII/301/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Biecz na 2012 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z zm.) – Rada Miejska 

w Bieczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/287/2012 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 29 października 2012 roku dokonuje się 

następujących zmian:  

1. Załącznik Nr 7 ustalający plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych 

dla gminnych jednostek oświatowych otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Załącznik Nr 8 ustalający plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Bieczu otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Bogumił Kawa 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/301/2012  

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 23 listopada 2012 r.  

 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz  wydatków nimi sfinansowanych dla gminnych jednostek 
oświatowych na 2012 rok  

  

Nazwa jednostki 
budżetowej  

Klasyfikacja 
budżetowa  

Stan środków 

pieniężnych na 
początek roku  

Dochody własne 

do uzyskania 
ogółem  

Planowane 

wydatki 
ogółem  

Stan środków 

pieniężnych na 
koniec roku  Dział  Rozdz.  

Zespół Szkół Nr 1  

w Bieczu  
801  80110  0  5 000  5 000  0  

Zespół Szkół Nr 2  

w Bieczu  
801  80101  0  9 000  9 000  0  

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Libuszy  

801  80101  0  34 000  34 000  0  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2012 r.

Poz. 6366



Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Rożnowicach  

801  80110  0  3 000  3 000  0  

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Strzeszynie  

801  80101  0  12 600  12 600  0  

Szkoła Podstawowa 

w Racławicach  
801  80101  0  3 000  3 000  0  

Szkoła Podstawowa  

w Sitnicy  
801  80101  0  12 000  12 000  0  

Gminne Przedszkole  

w Bieczu  
801  80104  0  4 800  4 800  0  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/301/2012  

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 23 listopada 2012 r.  

 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bieczu 
na 2012 rok  

  

Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 

dział/ rozdział  

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego  

PRZYCHODY  KOSZTY  

Stan środków 

obrotowych   

na koniec roku 

budżetowego  
Ogółem  

w tym  

Ogółem  

w tym wpłata 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

(§2370)  

dotacja z budżetu  

§  

Kwota ogółem 

w tym  
amortyzacja  

kwota netto  

pokrycie amortyzacji  

Dział 900  

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska  

-46 388,67  3 882 901,17  
2650  

145 000,00  

3 736 512,50  

0,00  

100 000,00  

134 259,26  
445 000,00  

445 000,00  

Rozdział 90017   

 Zakłady gospodarki 

komunalnej  

-46 388,67  3 882 901,17  
2650  

145 000,00  

3 736 512,50  

0,00  

100 000,00  

134 259,26  
445 000,00  

445 000,00  

 

Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6366


		2012-11-30T11:49:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




